СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.05.2019 г.
	п.г.т.Пено
	№46

	О выведении из состава постоянных комиссий Болдина А.А.

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Пеновского района Тверской области – Болдина А.А., руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Пеновского района Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Пеновского района Тверской области от 20.10.2015 №13, Собрание депутатов Пеновского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Вывести Болдина Александра Анатольевича из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Пеновского района Тверской области по бюджету, финансам и экономике, утвержденной решением Собрания депутатов Пеновского района Тверской области от 20.10.2015 №16 «Об образовании и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва».
2. Вывести Болдина Александра Анатольевича из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Пеновского района Тверской области по местному самоуправлению и социальным вопросам, утвержденной решением Собрания депутатов Пеновского района Тверской области от 20.10.2015 №16 «Об образовании и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва».

3. Правоотношения по исполнению решения возникают с 20 мая 2019 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Собрания депутатов

Пеновского района Тверской области

И.П.Степанова